e suas atualizações posteriores e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos para a 

contratação da empresa: JOSE WANDERSON DE OLIVEIRA 01792755422, Rua das Flores, 

268 vila caiçara, Paraná/RN – CNPJ (MF) Nº 34.561.924/0001-89, no qual apresentou a 

melhor proposta de preço no valor de R$ 16.620,00 (Dezesseis mil, seiscentos e vinte reais). 

Referente ao objeto Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção dos 

aparelhos de ar condicionados da Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN no ano de 2025.  

RATIFICO a Dispensa de Licitação nas conformidades do Inciso VIII do Art.